
   

ダイマルエージェント - Daimal Agent Co, Ltd. -

The creation of real estate value.

CORPORATION PROFILE 



   

 

日頃から、お客様をはじめ取引先の皆様には、弊社事業に対する格別のご愛顧とご協力
を賜り、厚くお礼申し上げます。


当社は 2001年の創業以来、地域社会に貢献し、より良い環境を創造することで、お客様
と共に発展することを目標(テーマ)に、日々業務活動に取り組んでおります。


世の中のニーズは、日々変化する事が当然であると感じますが、私たちはこれまでの実
績と経験を最大限に活用し、また新しいアイデアを提供し続けることで、お客様のニー
ズに応えるとともに地域の皆様、取引先の皆様からも信頼される企業であることを目指
しております。


ダイマルエージェントは事業運営において「全者が喜ぶ」を企業理念として、その実現に
向けて努力してまいります。


                                 有限会社ダイマルエージェント


ダイマルエージェント - Daimal Agent Co, Ltd. -

OUR MESSAGE
みなさまへのメッセージ



ダイマルエージェント - Daimal Agent Co, Ltd. -

COMPANY OVERVIEW

商号：有限会社ダイマルエージェント（英語名：DAIMARU AGENT Co,. Ltd.）


設立：平成 13年 4月 5日


本社事務所：〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町1-8-11 ルート北浜ビル９F


代表者：代表取締役 岸本栄司


宅地建物取引業：大阪府知事（３）第５６２１１号


グループ企業：キー・ワークス株式会社


事業内容：
 土地、収益不動産の仲介

マンション・店舗のサブリース
不動産の有効活用
収益不動産の建物管理

所属団体：	 一般社団法人大阪府宅地建物取引業協会

公益社団法人全国宅地建物取引業保証協会


会社概要



   

ダイマルエージェント - Daimal Agent Co, Ltd. -

MAIN BUSINESS ACTIVITY

不動産仲介

収益用不動産、土地を中心に、当社へ購入希望者として登録
されている顧客に対して情報を直接紹介いたします。

特にご売却を知られたくない場合はご安心していただけま
す。

ご売却をお急ぎの場合などにも迅速に対応いたします。

マンション・土地・一戸建ての借上げ

所有しているが、使わなくなったマンション、土地、一戸建
てを当社で借上げさせていただき一定の賃料をお支払いいた
します。

使用しなくなった旧ご自宅や相続された不動産などお気軽に
ご相談ください。

建物管理

建物管理は入居者様からの要望への対応・入居者様への請求
書発行と賃料回収・退去時の立会、退去後の金銭清算の賃貸
管理と、建物の清掃、法定点検の実施、設備の監視などの建
物管理を行っており、オーナー様をトータル・サポート致し
ます。

主な事業内容

主な事業内容




